
 

Jako technologický koncern evropského formátu poskytující služby v oblasti stavebnictví se 

každoročně celosvětově podílíme na tisících staveb tím, že soustředíme ty správné lidi, stavební 

materiály a stroje ve správném čase, na správném místě. Bez týmové spolupráce - napříč 

geografickými hranicemi a oblastmi - by to nebylo možné. 

Pro posílení našeho týmu hledáme vhodné kandidáty/ kandidátky pro koncernovou firmu 

STRABAG a.s. na pozici: 

Asistent stavbyvedoucího - absolventská pozice (m/ž) 

Co vás čeká: 

• podpora stavbyvedoucího při přípravě a řízení stavby (odborně, zodpovědně, hospodárně 

řídit daný úsek stavby) pro oblast mosty 

• komplexní agenda technicko - obchodní realizace staveb 

• řídit a koordinovat vlastní pracovníky i kapacity smluvních dodavatelů 

• zastupování při jednání s investorem stavby a zastupování při jednání s úřady 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít 

• SŠ/ VŠ vzdělání (nejlépe ve stavebním oboru) 

• dobrá znalost práce na PC 

• řidičský průkaz sk. B 

• místní a časová flexibilita 

• schopnost práce v týmu a komunikace 

Co vám můžeme nabídnout: 

• dobré mzdové ohodnocení, přátelský kolektiv, stravenky, týden dovolené navíc 

Kontakt:  

Strabag a.s., Karin Bílková 

150 00 Praha 5 – Smíchov, Česká republika 

telefon: +420 222 868 220 

e-mail: karin.bilkova@strabag.com 

 

Tyto i ostatní pracovní pozice jsou také zveřejněny na: www. strabag.cz/kariera 

 

https://www.jobs.cz/jdPreview/?memcData=jdc4b1bc12-f068-44cb-ad2e-957811b0993b&ssl=1&id=1276499380&langGui=cs

